学校代表团出境工作访问公示

	团组名称
	东南大学代表团赴荷兰、挪威、丹麦工作访问

	出访任务
	访问荷兰代尔夫特理工大学、挪威科技大学、丹麦皇家艺术建筑学院。荷兰代尔夫特理工大学与我校建筑学院、土木学院、材料学院均有多年的合作基础，合作领域包括学生交流、联合科研合作等，可借此契机签署两校合作备忘录。我校与挪威科技大学已于2014年签署了框架合作协议，两校合作主要集中在建筑学院，希望通过此次访问为推动全面合作打下基础。丹麦皇家建筑艺术学院与土木工程学院合作紧密，借此机会招聘高水平专家和优秀人才来我校参与科研与教学。

	出访国家或地区
	荷兰、挪威、丹麦

	拟出境时间
	2017年6月15日至6月24日（为期10天）

	团  长
	易红
	代表团人数
	6人

	邀请单位

邀请人
	荷兰代尔夫特理工大学、挪威科技大学、丹麦皇家艺术建筑学院

	代 表 团 成 员

	姓名
	性别
	部     门
	职务

	易  红
	男
	东南大学
	党委书记、教授

	冯建明
	男
	党委办公室、党委统战部
	主任、部长

	董  卫
	男
	建筑学院
	教授

	傅大放
	男
	研究生院
	教授

	叶智锐
	男
	国际合作处
	副处长、教授

	许陶涛
	女
	国际合作处
	秘书

	公示方式和范围
	校园网公示、对社会公示

	公示时间
	2017年5月23日始

	说明：1、该团已列入2017年度出访计划，根据中央文件精神，现予公示。师生如有异议，可与以下人员联系：联系人：郝庆九联系电话：83793215

2、该团出访归国后一个月内公示出访任务完成情况。

此表已上挂东南大学信息公开网